
Naam C.G.H. van !waarden Beheer B.V.
Curator mr. A.H.J. Dunselman
Rechter-Commissaris mr. M. Wouters
Insolventienummer F 14-11-22J

claimer:

openbaar verslag en het bijbehorende fussent~ds (~nancieel verslag zijn geen prospectus o/jaarrekening. Hcewe/ de in/ormatie in dd openbaar verslag zo zorgvuldig
7el~k is samengesteld, staat de curetonbewindvoerdeirnet in voorde tro/ledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a, bepaalde in/ormatie nog niet
chikbaaris, nog niet geopenbaarti kan worden, o/—achtera/-bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dil verslag geschetste
spellieven voor crediteuren. Aan dd verstag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I Vrlj actiet

1. Immateriële vaste activa
- Goodwill € - € -
-Handelsnaam € - € - 
-I.E.Rechien € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten € - € -
Af: kosten € € -

€ -

2. Materiële vaste activa
a -Onroerende za(a)k(-en) [niet 581id 1 FwJ € 533.208,10 € -

Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € 88.778,11- € -

€ 445.029,99
b -Inventaris, machinerieën € - € -

Af: rechten van darden € - € -
Af: kosten € € -

€ -
c -Vervoermiddelen € - € -

Af: rechten van derden € - € -
AL kosten € € -

€ -

3. Financiële vaste activa
a -Deelnemingen € 53.001,00

Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten E 423,50- € 73,50-

€ 52.577,50
b -Intercompanyvorderingen € -

Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € € -

€ -

4. VoorradenlOHW
- Voortallen € - € -
-OHW € - €
At: rechten van derden € - € -
Aé kosten é €

@ -

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren E - € -
-Pré-faillissement E -
Af: rechten van derden é - € -
Af: kosten é € -

€ -

6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank @ 2.329.72

€ 2.329,72

7. Overige baten
- Bankrente € 1.056,97
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 2.245,16
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvarderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
-Omzetbetasting over boedel tot 1.5.2017 € 18.880,00 @ -

€ 22264,73

Totaal vrij actief € 522.201,34 E 73,50-

Financieel, 12-6-2018



A.2 Gebonden actief

8. (ONroerende poederen ex 56 lid 1 Fw
- Opbrengsl(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € €
Subtotaal € €

€ -

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

€ - ê
€ € -

10. Opbrennst 3;287 BW
- Schadepenningen 3287 BW
AF: kosten

77. Oobrenast 3:284 BW pdantekeninul
- Opbrengst 3:284 BW
Ai: kosten

12. Opbrengst onroerende zaak bii vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) (bij Waterschap]
At: kosten
Af: rechten van derden

13. Oohrenasten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten
Af: rechten van derden

€ -
€ €

€ - € -
€ € -

@ - € -
€ - € -
€ € -

€ 75.000,00 € -
€ - € -
@ € -

@ 75.000,00

Totaal gebonden actief @ 75.000,00 @

A.3 571id3Fw-Actief

7 4. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieën bodemzaken] € € -
AE kosten ~ €
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
At: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

€ - € -

Extraeomotabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -

Extacomptabel

15. Opbrennst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voorwaterschap ez 136 Waterschapswet
Af: kosten

16. Overige opbrennsten 57 lid 3 Fw
- Overige 571id 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 571id 3 Fwactief

Totaal actief

€ -
€ € -

@ - € -
@ €

€ €

€ €

€ 597.201,34 f 77,50-

Financieel, 12-6-2078



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Inel. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curelor € 86.657,91- € 634,70-
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen E - € -

2. Preferent
a. UVJV, premies opzegtermijn (663 W W) € -
b. Overige hoog-preferente verplichtingen € 24.037,18-
c. UWVlPersoneei, loonverpiichlingen vanaf faillissement (3288 sub e 8V~ € -
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BVD € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent
a. UVN/, pensioenpremies inovergenomen verplichtingen na faillissement € -
b. Huur € - @ -
c. Taxatiekosten ë - € -
d. Overige concurrente boedelverplichtingen € - @ -

E 170.695,09- E 634,70.

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTVV) € 597.201,34
Totaal B (incl. BTVV) E 110.695,04
Reeds ontvangen boedel-BTVJ na aangifte (zie E.) €
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren @ -
Saldo boedelrekening E 486.506,25

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € - ë -

2. Preferent
a. UVN/, premies opzegtermijn (66-3 VVVV) € -
b. Overige hoog-preferente verplichtingen é
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3288 sub e B1A~ € -
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3288 sub e BVD @ -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen @ - € -

3. Concurrent
a. UVW, pensioenpremies inovergenomen verplichtingen nafaillissement € -
b. Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d. Overige concurrente boadelverpiichlingen € - € -

€ €

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A @ 73,50-
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B € 634,70-
Terug le ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D € -

E 708,20.
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangiRe €
Terug te ontvangen omzetbelasting @ 708,20.

Af le dragen Rentekas-BTW € -

F. Berekening (voorlopig tekort

t. Saldo Boedelrekening (C. Incl. BTVV) @ 486.506,25
2. Nagekomen balen (rente) E -
3. Terug le ontvangen omzetbetasting (E) € 708,20

€ 487.214,45
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) €
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo @ 487.214,45

Af: ingediende preferente vorderingen € -
Af: ingediende concurtente vorderingen € 7.772.580,53
Af: ingediende achtergestelde vorderingen €
Voorlopig tekort € 7.285.366,08-

WaafschmYing: Ruónek F,geeR een indicatie Van hef tekod. Dele VooAopige berekening houtli geen rekenlog me! eventuele feStanNordenngen Van se0arafistan en

Financieel, 12-6-2018



beieken/ngen ingevolge art. 571id 3 Fw

Financieel, 12~-2018


